
ZAPIS
ze Zasedání zastupitelstva obce Cepí'

konaného dne 11. prosince 2008 na Obecním úřadě v Ce

Přítomni: 7 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)

Omluveni: 0

Zasedáníby1o svoláno starostkou dne 2. prosince 2008, informace o konání zasedání byla vyvěšena

na úřední á",.. obecního úřadu dne 2. piosince 2008, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním.

Na elektronické desce obecního úřadu na intemetových stránkách obce - www.cepi.cz - dne 2.

prosince 2008. Zasedáni tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu S ustanovením $ 91 a $ 93

zákona o obcích.

scHvÁlnNÍ pŘuospol.rÍcÍrro :

Předsedaj ícím zasedání byla navržena MVDr' Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.

J"d"á"i ,"'tupite1stva bylo zahájeno v 18.05 hod za přítomnostt7 členů zastupitelstva obce
listina je nedílnou součástíČepí, to je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční

zápisu iednání.

SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNANI :

Program jednání bylnavrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu

)' Nár'rh 3. úpravy rozpočtu obce Cepí na rok 2008

3. Rozpočtové provizorium obce Čepí na měsíce leden a únor 2009

4.  JSDH
5. obecní dům - oprava stropů
6. Nový izemní plán obce Cepí
7. Nájemní smlouva o nájnru nebytových prostor v budově oU

8. Diskuze
9. Závěr

Hlasování: pro , proti , zdrže| se

Zrrůsob hlasování na dnešním zasedání zasturl ite|stva:

Hlasovat o všech náwzichv průběhu zasedání veřejně.

Hlasování: 0. zdrŽel se 0.

1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu

zupi,ou@čnuL.'ciePohore1cová,zaověřovate1ezápisunavrŽeniaschváleni
pan Miroslav Beránek a pan Mgr. PavelNovotný.

Hlasování: pto 7, proti 0, zdrŽel se 0.

Strana I (celkem 6)



Návrh 3. ú

Schůzka finančního výboru 3. 12, 2008:

kontrola plnění,o,poit,,, 3. návrh úprav rozpočtu pro rok 2008, rozpočtové provlzorlum na meslce

leden a únor 2009 '
Finanční výbor navrhuje předkládaný návrh 3. úpravy rozpočtu schválit.

Finanční výbor navrhuje přijmout na měsíce leden a únor 2OO9 rozpočtové provizorium ve výši

I l 12 vý dajtlr. 2008 na kažďý měsíc.

Dotacó ek pro jednotku SDH obce ve výši Kč 3 420,-. je zahrnuta ve 3. návrhu úpravy rozpoČtu pro

rok 2008.

schvaluje změnu č. 3 rozpočtu obce epí pro rok 2008 -

viz příloha.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce navrhuje v měsících ledcn

.'p"čt"'ého provizoiiu. Nun.huje rozpočtové provizorium

skuiečných výdajů obce v roce 2008 na každý měsíc.

Hlasování:pto 7,proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

a únor 2009 hospodařit podle
pro rok 2009 ve výši L|Iz

4) JSDH

o'nffi oly účetnic tv i, zápis z kontroly.

Pan Milan Chocherčák - lékařský posudek, návrh na pozici hasiče, zástupce velitele.

Dohoda o členství v JSDH Cepí.

Ňán.h u,n"'.ní' Zastupitelstvo obce jmenuje

do funkce hasič, zástupce velitele.
"""éh" 

č'"na JSDH pana Milana Chocherčáka

Hlasování: pro 7 , proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

ŽádostJSDH o proplacení faktur vystavené firmou JoŽák Mar1in - Hasičské centrum, Chotěnice

108, 538 03 Heřmanův Městec.
s .  i .  zoog daň.  dok ladč.28010173 -Kč 25]1,--  2ksproudniceC52 soutěŽní

12.6.2l08daň. doklad č.28010665 - Kč ] 036,-- 4 ks hadice C52 FIRESPORT se spojkou

20. 5,2008 daň. doklad č. 28010548 _ Kč 7 815,-- 2 ks savice,1 ks koš, 2 ks šroubení' 2 ks monÍáŽ

savic
Rozpočet: plánováno napoŽámiochranu Kč 72 000,-, Kč 54 O49,.- vyčerpáno ke konci listopadu

/

!-- 1
rana z (celKem



v
I

Prohlášení dodavatele (Jožák Mar1in, Hasičské centrum, Heřmanův Městec) o tom. Že uvedené

zboŽi na těchto fakturách slouŽí jak pro JSDH i pro poŽární spot1 - prohlášení potvrzeno HZS

Pardubického kraj e' Pardubice.
Dotace Pk pro jednotku SDH obce ve výši Kč 3 420,--

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce navrhuje schválit proplacení lyše zmíněných daňových

dokladů.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Žádost SDH (viz písemná žádost)
- darování 3 stolů a 20 ks žid|í ze sálu obecního domu
- výpomoc se zkrášlením audržbou obce Čepí členy SDH Cepí
- zajištění dozoru při pořádání kulturně-sportovních akcí
- zváŽeni výše příspěvku na činnost SDH Cepí zrozpočtu obce na rok 2009 (IJT v klubovně)

Obec Čepí zapůjčuje 3 ks stolů do klubovny SDH Čepí.

Nabídka opravy požární stříkačky
a) Martin Vraspír,-Haškova 34l]6,591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 675i8711 ,DIC CZ7702|I2979
materiál a práce Kč 14 565,-- bez DPH -l- dopravné, termín leden 2009
b) KOMET Pečky - telefonická domluva, nabídka kolem Kč 40 000,--, vlastní doprava.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje objednat opravu požární stříkačky u pana

Martina Vraspíra za cenu materiálu a práce Kč 14 565,-- bez DPH * dopravné.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

5) obecní dům _ oprar.a stropů
Cenové nabídky na rekonstrukci stropu:
a) Stavební společnost Chrudim S.r.o. - Kč 57 6 61 1,-- vč' DPH
b) Jiří Clrvojka, Na Kopci 1216, Chrudim - Kč 574 16] ,-- vč. DPH
c) VIKTORSTAV s'r'o.' Chrudim - Kč 569 444,-- vč. DPH
d) PRoJEKTOVÝ SERVIS CHRUDIM, spol' S r.o.' Poděbradova 909, Chrudim - Kč 595 947,--
vč. DPH
e) Stavex Chrudim, K Májovu 104, Chrudim - Kč 549 348,-- vč. DPH

I Stavby M+M' Topolská 52. 537 05 Chrudim V - Kč 551 249,-- vč. DPH

Provizorní zatep|eni stropu v obecním domě - tepelná izo|ace stropu o síle l60 mm (firma Pithart &

Pithart, 533 32 Čepi76,IC:65235517) ccaKč 15 000.--
Pithart & Pithart - cenová nabídka na montáŽ sádrokartonu (obyčejný) s izolací - 37 000 Kč včetně '
bezizolace Kč 34 l00,-. včetně DPD
sádrokarton protipoŽární - navýšení ceny o Kč 50 - 60,--lI m.
Stavební práce _ zaprovozr nebo uzavření objektu?
Před montáží sádrokartonového stropu bude provedeno statické zajištění zpevnění stropních trámů.

Bude upřesněna cenová nabídka firmy Pithart & Pithart.
Bude poptán pan Horáček ze Starého Máteřova na tesařské práce.
Bude upřesněna cena demontáŽ a montáž osvětlení v Obecním domě.
Bude upřesněno na čí náklady bude vymalování obecního domu.

Strana 3 (celkem 6)



6) NovÝ územní rrlán obce Cerrí

/, Pro zahájení praci na přípravě nového územního plánuje třeba schválit samotné pořízení ÚP a určit
y', zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem UP.

Návrh usnesení: zastupitelstvo obce Cepí, v sou|adu s $ 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006
Sb., stavebního zákona,, schvaluje na veřejném zasedání dne 11. prosince 2008 poÍízeni
územního plánu obce Čepí.

Hlasováníz pro 7. proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl př i jat.

Návrh na určeného zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem UP: Ing. Radek Capský.

Návrh usnesení: zastupitelsfvo obce Cepío v souladu s $ 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006
Sb.' stavebního zákona, schvaluje zastupitele Ing. Radka Čapského, jako určeného
zastupitele, ktery bude spolupracovat s pořizovatelem územního plánu obce Čepí.

Hlasování: pro 4, proti 1 , zdtže| se 2 .

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat nadpoloviční většinou.

7\ Náiemní smlouva o náimu nebytových rlrostor v budově oU

neplatnost  smlouvy zI .9.1993 a dodatku č.I  zr .2003
Záměr obce pronajmout nebytové prostory

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje záměr obce pronajmout nebytové prostory
(stávající zubní ordinace) za účelem provozování zubní ordinace v budově obecního úřadu
v čepí, Čepí79.

Hlasování: pro 4, proti 0, zdrŽe| se 3.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

8) Diskuze

Smlouva o budoucí smlouvě o zÍuení věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby
obec Čepí a VČP Net, s.r.o. _ plynárenské zaŤizení v pozemku č.p.p. l39ll a l38.
Délka průchodu přes pozemek27 m - Kč 2 700,--

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zÍízení věcného
břemene a o souhlasu se zřízením stavby mezi obcí Cepí a VCP Net, s.r.o.

P. Bertínek odešel před hlasovciním.
Hlasování: pro 6, proti 0 , zdrže| se 0.

Strana 4 (celkem 6) t ''4- , / Y |
, \ ,



Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Žár]ost pana Dimmera o provedení stavebních úprav v bytě č. 5 v DCHB v Cepí
rozšíření obkladů na zdl u kuchyňské linka a vymalování b1.tu

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce rrovo|uie provedení rozšíření obkladů a wma|ování
v bvtě č. 5 na vlastní náklady náiemce pana Dimmera.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0 .

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Paní Jiřina Kloučková, Dvořákova 1312/1' Děčín - na zasedání zastupitelstva dne l3. května
2008 jí bylo schváleno přidělení býu č' 4., který je stále od dubna 2008 zapečetěn. Uvolnil se byt č.
15 odchodem paní Teplé, který byl paní Kloučkové nabídnut místo býu č. 4.

|{ávrh usnesení: zastupitelstvo obce ruší usneseníze dne 13. května 2008 o přidělení bytu č.4
v Domě s chráněnými byty pro paní Jiřinu Kloučkovou z důvodu přetn'ávajícího zapečetění
bytu č. 4 azdůvodu náhlého uvolnění bytu č. 15.
Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o nájem bytu č. 15 v Domě s chráněnými byty v Čepí pro
paní Jiřinu Kloučkovou, Dvořákova Í312lI, Děčín.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže| se 0,

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Stížnosti pana Dimmera na zápach na chodbách DCHB
Zajištěny: opakované kontroly společných prostor zastupiteli obce, nákup Laparenu (lapač pachr-r).
opakované upozorňování nájemníků dodrŽování vzájenrné tolerance a ohleduplnosti při souŽití
v DCHB.

Žádost o příspěvek na dostavbu dešt'ové kanalizace v obci Čepí
Mlejnková Lenka, Jančařík Petr - první žádost z28.5. 2008 zamítnuta,
rozpočet obce na rok 2009.

Návrh rozpočtu na rok 2009 _ MŠ Čepí.
Bereme na včdomí.

p. Beránek se vrritil na zasedání.

Faktury vystavené občanským sdružením ',Regionální škola pro rozvoj a obnovu venkova..
IČz 26999439
vystavené a podepsané p. M. Beránkem jako statutárním orgánem (členem) občanského sdruŽení
,,Regionální škola pro rozvoj a obnovu venkova..' IC 26999439, a zároveň jako zastupitelem obce
(místostarostou) - viz Vnitřní směrnice obce Čepí: střet zájmů
obec Čepí dodatečně vystavila Žádost o zajištění akcí RŠoV s poŽadavkem na podrobné
vyúčtování' včetně předloŽení všech kopií účetních dokladů - vše dle Žádosti o poskytnutí dotace
v rámci PoV na rok 2008. obec Cepí žádá o zdůvodnění, proč veškeré fakturace probíhaly přes
občanské sdruŽení RŠoV.
Dodatečné schválení (z|ega|izování) zastupitelstvem provedených podpisů na těchto fakturách:
- fa. vystavená ,,Regionální školou pro rozvoj a obnovu venkova.., IC 26999439, var. symbol
200801, datum vystavení 2' 4.2008, částka 32848 Kč - náklady na zajištění semináře,,Praktické
rady, jak získat více financí do obecních rozpočtů,, (22. - 23. 3 ' 2008)

Strana 5 (celkem 6) t' 
-., 

, 
i--'-\



- f.a. v1,stavená .,Regionální školou pro rozvoj a obnovu venkova.., IC 26999439. var. symbol
2008/20. datum vystavení l0. 7. 2008. částka 90 000 Kč - záloha pro zajištění výjezdního semináře
do Prešovského kraje
- fa. vystavená ,,Regionální školou pro rozvoj a obnovu Venkova.., IC 26999439, var. symbol
200858, datum vystavení 1. l0.2008, částka 166600 Kč - zajištění výjezdního semináře do
Prešovského kraje (25. _ 28. 9. 2008)

Návrh usnesení: zastupitelstvo obce schvaluje dodatečně podpisy místostarostou p.

Miroslavem Beránkem těchto faktur:
- fa. rystavená ,,Regionální školou pro rozvoj a obnovu venkova.., var. symbol 200801' datum
vystavení 2. 4.2008, částka Kč 32 848,-- - náklady na zajištění semináře ,,Praktické rady' jak

získat více financí do obecních rozpočtů" (22. _ 23.3.2008)
- fa. l.tstavená ,,Regionální školou pro rozvoj a obnovu venkova.., var. symbol2008/20, datum
lystavení I0. 7.2008, částka Kč 90000,-- _ zá|oba pro zajištění výjezdního semináře do
Prešovského kraje
- fa. vystavená ,,Regionální školou pro rozvoj a obnovu venkova.., var. symbol200858' datum
lystavení 1. 10. 2008, částka Kč 166 600,-- - zajištění výjezdního semináře do Prešovského
kraje (25.-28.9.2008)
Zastupitelsfvo obce schvaluje žádost o podrobné ryúčtování těchto faktur, včetně předložení

všech kopií účetních dokladů a podk|adů _ dle žádosti o poskytnutí dotace v rámci POV na
rok 2008. Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o písemné zdůvodnění, proč veškeré fakturace
probíhaly přes otrčan ské sdruženi RŠoV z důvodu možného vrácení clotace z PoY.

Hlasování: pro 5, proti O, zdrŽe| se 2 p. Beránek, Ing. Capský (statutární orgán, členové

občanského sdruŽení ,,Regionální škola pro rozvoj a obnovu venkova.., IC 26999439).

Usnesení: Návrh usnesení byl př i jat.

g.12.2008 odvolání souhlasu se sídlem občanského sdružení ,,Regionální školou pro rozvoj a

obnor'u \,enkova.., lč zegggl39, na adrese Čepí 79,533 53 Čepí.

9) Závěr

Ukončeno, přečteno, podepsáno ve 20:35 hod.

Zaosa|a: Lucie Pohorelcová .

/\
í

/r
-" --</ ./ ,

i

. . . . . . . . . . . . . . . . / .ověřili: Miroslav Beránek

Msr. Pavel Novotný

,, '/
./ ../."

,( "rz'." 
-

I

Strana 6 (celkem 6)



PREZENCNI LISTINA

Zc zasedání zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 11. prosince 2008 na obecním úřadě v Čepí

Clenové zastupitelstva obce:

Počet Jméno Přtjmení Podpis 
.rt

I Miroslav Beránek
1 /

,rtl-

2. Radek Capský' Ing. t )i.1
J . Josef Drábek' Ing. ('A(,

í \

4 . Zuzana Dvořáková, MVDr.
, ) , / '

/- ' ,

Marta Francová

6 . Pavel Novotný, Mgr. !v

7 . Lucie Pohorelcová tl/////r'

Hosté:

Jméno a nříimenÍ Firma Podrris
Jn au -t r=r t/ t/ a: ur+ {DLl y'rn
/trc aut í/,huč(u/d &ql.'bc. "fr^: f

: /S .1/  r  ; ,1:  ty , t [ . (' ,  t , . - , -  _ , '  , .  
-  

t ,  
. l

r  [ . ] ! . I t I

I  t i u  : f n  ! . - , ^  : : 1., .){;



oddivl Položka Pří imv Rozpočet 3.změna zmene

0000 n 1 1 ) aň  /  p í l i l l l u  N z  o . ob  z c  z a r t s | e  i i l t n o . l l 620 000.00 620 000.0(

0000 t1,12
)aň z pr 'íjmu f1,z 'osob ze salnostatně rýdělečné

I 30 000 00
t i0  000 0(

0000 t 1 l 3 )ar i  z nř i i rni i  f , 'z ic lc 'ch r lsr lh z knnif .1 (l(io O(r 50 0aJ0 0{l Ka i4 (l{)t)_0(

0000 rt2l )aň z ni i i lnu orál l ickrclr osob 770 000.00 200 000.00 Kr 970 000.0(

0000 | 122. )ati z ot'iimii nráwických L)s(]b za obuš . l l I fnl0.00 .1t | fiio 0(

0000 l 2 l  I ) P l  I I 260 000 00 S0 t)00 00 Kr' j,10 txl0.0(

0000 I  J37 ) r , t \ l i t e L  / c  l , l r  i d a i i  L cn ru r r a l r r i h o  n , l r r r du 2 I O ()0i1.(r0 2 l 0 0í]i).0(

000{J l 3 . J l )ooiatek ze osir 4 5m.0( l 500-00 KČ 5 Or)(r (r(

0000 l l43 )oDlatek za uŽí\ 'áni \eiejného l)roSh-a 1 000.00 I f)00 0(

0000 1317 ' Ú l . I i l l ť k  / a  p l . ' l e z . . r an i  r í | t c t r t i  h r . i . t  t r i l r t t ' l t .10 000.00 ,10 000.0(

0000 I  351 ]dvod VÝtěžku z ĎÍovozováni ]oteri I l 000.00 1 t  0 0 0 0 (

0000 I  361 jpÍa\Tj pop]at].v 70 000.00 70 000.0(

0000 |  5 1 1 Daň z lremo\ i tost i 370 000.00 370 000.0(

T ř í d a l - D a ň o v é o ř í i m l 3 901 500.00 330 500.00 Kč ,l 232 O0O-(X

t 1 7 l

Pi iJm!'z pÍonáJmu vodovodniho řadu VAK

Pardubice
r 000.00 K

I 000.0(

2111
Pňjem za senináře. Regioná|ní škola obno1l

venkova
50 000.00 K 64 000,00 Ki | 1'l 000.0(

2132 )t. i imv z oronáimu host ince 70 000.00 Kč 70 000 0(

1 l q  t 23?.4 Při iaté nekap'příspěvky a náhrady /přeplatek e|e. |4  000.00 KČ
14 000.0(

3399 7119 )statnr pi i i rnv /Hru bez Hranic/ l 0  800.00 Kč 1 0 800.0(

3399 t l t l Přiiaté neinr'estiční dan, l 4  000 00 Kč 1.1 000 0(

3 6 1 2 z l l l ) iíjm\ z posk\tování sluŽeb 800.00 Kt 800.0(

3 6 1 2 2 1 3 2 , i i im r  z  p r oná imu  n c t no r i l o s l t  -  b r t o l l o .  DPS 450 000.00 Kč 450 000.0(

3612 2321 Př i  iaté nekanitá|ové ořísočvkv /ořeoIatek elekt/ 4 200 00 Kr 4 200 0(

3 6 t 3 l J 2 )r i imv z pronáimu Česke pošt\ l5 000.00 Kč I 5 000.0t

3639 2tt9 Piíimv z vlastní činnosti 3 000.00 Kč 3 000 0(

3639 2t3r
Piíjmy z pronájmu pozemků (P-S' Jezboňce.

4 600.00 K 5 600.00 Kč r 0 t00.0(

3'72.2 2tt l Prl iIn\ '  z rndčni komunalniho odoadu 4 500.00 Kč 4 500.0(

3122 2 t t 2 ) i i imr'  z komuná|ního or loadu íororleie nonelnic) :t 000 00 Ki I I 000.0(

\ 1 )  1 2321 ] i i imv z tňděni komuná]ního odoadu l  l 000.00 Kč I I 000.0(

3',721 2324 Přiimv z třidění elektÍoodoadu /AsekoL l 000.00 Kč 700.00 Kč I 700.0(

312.5 ]ř i imr'  z t říděni komrná1ního odnadl l r2 000.00 Ki 7 000.00 Ki I q 000.0(

37.15 2t1 l )ři imr' z nosMovani sIuŽeb 6 100.00 Ka 6 t00 .0(

i 3 l 2321 Přiiaté nekaoitálové DřísDěvkv /DřeDlatek elekt/ l 0  800 00 Kč 0 800 0(

6t7l 2 i l 1 )říim]. z posh'tování s]uŽeb l 000.00 Kč r 000.00

61,71 2119 P i i i r n r '  z  r . l a s t n í  Č innos t i ] 000.00 Kč I 0110.00 Ka 0.0(

617r 23 l0 Piíim\'z Drodeie krát '  a Dl l]\ 'Í 30 000.00 Kč 15 600 00 Kr '15 600 0C

61'tl Pfi iaté nekaoitálové ořisoěl'kv /ořeo]atek elekť
I 200.00 K I 200 0t

6-il 0 2 t  1 l )řiirnr' z rirokfr 7 Ó00 00 Kč l 4 000.00 Ka 3 | 000.0(

TřÍda 2. Nedaňové oříimv 681 100.00 Kč 170 800.00 Kč 85r 900.0{

3639 3 1 i l Příimv z prodeie pozemků I 560 000.00 Kč 2 009 000'00 Kč 569 000.0c

3639 3 l  l 2 )ňimv z ptodeie r ls l '  nenrt lr ' i tostí a i 550 000.00 Kč 550 000.0(

3639 3 l  t 4 r H i l ň \ J  
"  

n Í / r . l é i P  i ] F h m n l r Á h n  r | l n , ' h n r l n h 1 ono to f, i 1 0(|() (X) Kč 0 tra

f ř i r | r . 1  -  K a n i t á | o v é  n ř í i m v '  Í t t n n n ^ n L - ; 2 006 000.00 Kč 4 119 000.fi

0000 ,fi t1
\elnvest lčni přUaté dotace z všeobecné pokladni

20 000.00 K 20 000 0(

0000 1t t2 .Jeinvestiční přiiaté dotace ze státního rozpočtu 44 400.00 Ki ,tJ '100 0(

0000 \c i lcst i in i  ni i iatú duLa.c od Lraiú ]0o 000.tJo Kč 3 '100.00 Kč 203 '100.0(

0000 4222 nvest ični Di i iaté dotace od kraiů l 0t] 000 00 Kč l  (]() (ÍÍ) ()(

Třídá 4 Př i iáÍé íloÍáfe

l e l kem 7 060 000,0{ 2 510 700,0{ 9.570 700,0{

3'úprava rozpoÓtu obce cepí pro rok 2008

Stránka 1 z 1



' ! ! !

z . - ! -
= ž a
ý  7 c .

a ' =

C

t,

7

A T

zŽ '

b

z

P ?

ý

3

{

7

=
7,
3-

z

z

a a a a a o L
a a ! ! o a !
p N p p p p p

t j  , j  . j  t^ j , j  . j

5 { 5 U U a ap ř c ! a 9 {

Ť

^ : a

_o

a

2 : "

r 1

i . g

=
:.

:1

o  =  ú -  =  - ,  -
!  +  ď <  +  7 .  :

' 2  j  =  : . 7  = .
= Ť  1 - <

! a =

G  = Y  -

=
a
a

e .

;-

7

T

:1

L

sr
c .
o
o
N

o
N

o
o

C

o
o
o

c!
op.
o
o
o

N
o
o

Ó

Ó u u

a - a c c ca

N .
J

o

5
c a o c c o c - o
- - - Ó c o o c c

;-

7

-



3 :  ?  7 ?  7 7
N . ;  =  \ t :
-  d  3 !  t r  - '

2 , * 7 Ú - Ž ' i '
a ? = = - = 1 a
?á .= i= . .^=
a ? ! , - ? =
1 F , j  + V 2
= . : t
= ě } ' = i

:=

a b o u ! a a
a 6 á 5 5 á 6
a a a ! a a a

, u , j  t j  t ^  t j  l j  j

6 N Ň 6 a A a
p 9 9 o Ó r €

6  -  l J  5
! Ó ! ) L ^ 3 o

c c a a o c
c c a a c c c c c -
a c o c c c c o a c

a a  a  . .  a  a .  a -  a  a  a

6 | o Ň 5
P - P { a C

7 . 7 7  7 7  7

9 s | J Ě A

o o o o c c o

? . " '= ; . 1  *+Í: I
J \ '  

:  :  
S : : .

= =  :  i  - = =
i !  "  7 F ? :

t -

n =  =  2 .
2 . " :  <  ;

= 5

=

| | J Ň |
, j c r { J c r J ' j

c a - - c o a c c c
c a - - - c - c c a

c c - a - c a - - -
c a - a c o - c c a

r J - & - i 6 c u o
u  :  ' i  l .  a  7  \ '  :  - J  p  '  5
. c  - .  =  c  c  =  c c .  €, - , - - -
c a - o c c c c - a - -
c c - a c - c c - c - c

i :=Ň .
> F
z z

-

P
c.

o
o
o
N

o

o

o
c)
o
9.
o
o

o

o
o

a a a o a a a ! a
6 6 5 á á 6 a á a

p r J r J r J p p p N p

a b - c

?7 iš9 i : a i
á  = .  z  !  -ž l= ? :
ř . - . = = ' ^ +á  = ' ] : z 4 -

l l = : Ť ó
- - - = : \ < t
a  2 , ,  2  ?  =  i

Ó ' |= : . Ň= '
;  i : : :

a  - o . ;
-  + = ,
i < ! =

=  a , '

a '

- 5 p
c c l l $ A ! € ! N

l l ž x á : x x x- - ' ' ř - . - ř - - ' -
5 š = = : š ě ě č
: ^ 7 7 ' { 7 x ' 7 1 7 T '

! t J - Ó 5

? " ? ?  x x
3 3 š ;  š č
: ' ^ 1 :

7 7 7 , 7  7 7

-  c ' - )
t ! { ) 5 - r - a u
- c ' = ! J o c p @
l = ž x : x x x x| ' ř - - ' -
3 33333333
7 7 7 7 7 7 7 7 7

! ! a ! a a
J i { { { {
p p p p p p
a r J r J N p p

| ^ i ^ , ^ ' ^ Á u

6 - ! ? r U a
€ š \ k É *

- ? ? - 7 1 ?
' , - a

š i : ?.

= 6 á

- + Jó

r a

:  c  - 3
ž á E 3

. 7 . 6 \ l

š d

a a a a a a a a
{ i { { { { { {
! 5 A ! 5 ! ! !
i Ú | ^ , j , j b . ^ | ^

l j ! 5 l j t j S t j t j j

5 u ! a O a P -
9 6 9 !

= ? = = a ? 7
ž' €+ i : ! -e

= ' ^  6 .  d .  .
í - 7 > = " .
: " : t 7
=  4 9 . 2 .

i N d

u - 6 6

c c c o c o
9 - c  , c 9 p p

a  a  a .  a  a .  a .

9 S S 6

o o o o o o o

c o o c c c o

z

Ž!

{

a<
< r
F , F <- l r
a r z
2 , 6 '

4  F , = '

> z N .
z  é ' ?q = .

2o



+ + 1 , 8
5 €  i  = .
L = - . ,

-  E :  N ž

9

!o
o

o

o
!
o

o
E
o

o

;
o

N

o

7 . 7 7 7

3 . 3

, a i

?

é

9 9 1 9 1 q . 9 9 9 9 ' X 9 a = : 3 i 1 q q
a  l  - :  :  :  :  :  :  :  :  :  :  : :  : : :  : r  J :  :

,^ ,^ .^ ,^ ' j  '^  ,^ .^ , ,  ,n  , j  ,^ . j  , j  .^ 'A  , ,  ,4  , ! 'A 'A ,A

: s ; ; J : 3 i e a g 1 ? 3 3 ! : 3 9 ' - -

" ' , a v  a  3  ť  d  -  3  " ,  3  5  - ,  ' ,  o  i j  G  3
s r ? = 2 P : q = = = = e 3 ;  

" 3 3  
5  5 3  3

=  5  =  =  =  j a  = -  5 ě ě  - ě ě  ě  5 - 5 - 5 , 5 ř  š
= ;  = g E =  : e 3 3 3 3 3 3 =  =  : 3 3 5 3 3
T .  T  T  T ,  á  á  á  á  T  á  T  T  á  á  á  T ' .  á  á  á  á  á

,- - -- ", t 
g a ts r - i i  - 3 6 - - o l j  6 3

?  A 2 ' A i a = i  ; ' 3 i : á ě š á z z z z 3
č .  =  3 B ě 3 ě o ě ě  5 ě ě ě .  ě ě  F ' -  ě  ř
a  =  = =  = = =  3 = 5 = =  = = = 2 = 3 =  = 3 3
á á á á á á T. 7: á á á á á á T. r. T á T, á : á

a

aá-
7-

I

N

1Č
=
r-
a-.t

z
a
=.

a

N .=
o


